

## 2023-2024 оқу жылының бірінші жартыжылдығындағы ашық сабақтар

2023ж.13.09. 1«В» курс, пән: бейнелеу өнерінің тарихы. Мұғалім Р.Ю.Эгамов.Сабақтың тақырыбы: Бейнелеу өнерінің түрлері мен жанрлары.Сабақтың түрі: Жаңа материалмен таныстыру. Мұғалім оқушыларды сабақтың әрекетіне тартады, балалар қызығушылықпен тыңдайды және жауап береді, сабақта цифрлық білім беру ресурстары пайдаланылады. Сабақ оқушылардың зерттеу дағдыларын дамытуға бағытталған.



2023ж.16.10. 1 «В» курс, пән- композиция. Мұғалім: О.В.Яковлева. Тақырыбы: Шығарманың форматы және оның бейнелеу ерекшелігі. Қайталаудан жаңа тақырыпқа ауысу сауатты қойылған, ойын сәттері және әртүрлі пед. технологиялар элементтері пайдаланылды. Мұғалім ұдайы түрде балалардың жетістіктерін атап өтеді.

2023ж.16.10.дайындық «Б» курсы, пән: Сәндік-қолданбалы өнер. Мұғалім:Ж.Ж. Мусаева Тақырыбы: Ата-аналармен шығармашылық шеберхана. Аппликация, тақия дайындау.Сабақ Республика күніне сабақтастырылған. Ата-аналар мен балалар қызығушылықпен, дағдыларды тәжірибеде пайдалана және тапсырмаларды белсенді дамытып орындай отыра жұмыс істеді.Пайданалыған әдістер оқушылардың жас ерекшеліктеріне сәйкес келеді.



2023ж. 16.10. 2«Д» курс, пән: Зсурет. Мұғалім Д.Н.Магзумов Тақырыбы: Бүкпелерді бейнелеу, бүкпелердің негізгі түрлері мен нысандары бөлшектеліп және Түсіндіру кәсіби және сауатты дайындалған, маркерлік тақта пайдаланылды, онда көлемді анықтауға арналған штрих пенбүкпелердің нысандары бөлшектеліп қарастырылған. Тәжірибеде жаңа білімді пайдалану сабағы.





**2023ж.21.10. 2«В» курсы, пән: композиция. Мұғалім И.В.Максимова Тақырыбы: Сюжеттік композиция. Жұмыстың әртүрлі нысандары мен әдістері пайдаланылды, дағдылар тәжірибелік әрекет арқылы дамиды. Балалар сабақта белсенді, оқу қызметіне тартылған.**



**2023ж.10.11. 1«В» курсы, пән: сурет. Мұғалім Т.А.Соловьева Тақырыбы: Суреттегі түстердің қайшылығы. Сабақта зерттеу эксперимент жүргізілді – жарықтың зат көлеміне қалай ықпал ететіндігі туралы. Зерттеу қатынасы оқушылардың белсенді танымдық қызметіне, өзін-өзі дамытуда білім мен дағдыны қалыптастыруға жол ашады. Сонымен қатар, әрекет жасау және біліктілік элементтері пайдаланылды. Сабақ тиімді және сапалы өткізілді.**

